
 

Şehit oğlumla gurur duydum
Türkiye, Mardin Derik’te PKK’nın hain saldırısında şehit olan kaymakam Muhammet FatihTürkiye, Mardin Derik’te PKK’nın hain saldırısında şehit olan kaymakam Muhammet Fatih
Safitürk’e ağlıyor. İlçede vatandaşların hasret kaldığı hizmetlere kavuşması için yoğun birSafitürk’e ağlıyor. İlçede vatandaşların hasret kaldığı hizmetlere kavuşması için yoğun bir
çalışma yürütürken şehit olan Safitürk’ün naaşı bugün memleketi Sakarya’da toprağaçalışma yürütürken şehit olan Safitürk’ün naaşı bugün memleketi Sakarya’da toprağa
verilecek. Şehidin babası Asım Safitürk, “Oğlumla gurur duydum. Vatan, uğruna şehit olanverilecek. Şehidin babası Asım Safitürk, “Oğlumla gurur duydum. Vatan, uğruna şehit olan
varsa vatandır” dedi.varsa vatandır” dedi.
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Türkiye'yi yasa boğan acı haber dün sabah saatlerinde geldi. Mardin Derik ilçesinde makam
odasına yerleştirilen bombanın patlatılmasıyla ağır yaralanan kaymakam Muhammed Fatih
Safitürk, kaldırıldığı Gaziantep'teki hastanede şehit düştü. Gaziantep Valisi Ali Yerlikaya,
Safitürk'ün, Gaziantep'te tedavi gördüğü hastanede şehit olduğunu bildirdi. Yerlikaya,
ambulans helikopterle Gaziantep'e getirilen Safitürk'ün Doktor Ersin Arslan Devlet
Hastanesinde yapılan ameliyatın ardından dün sabah 07.46'da yoğun bakım ünitesinde
ebediyete intikal ettiğini belirtti.
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BEN DE ŞEHİT OLMAYA HAZIRIM

Şehit olan Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk'ün babası Asım Safitürk, “Vatan, uğruna şehit
olan varsa vatandır. Vatan uğruna ben de hazırım." dedi. Şehidin babası Safitürk, Dr. Ersin
Arslan Araştırma ve Uygulama Hastanesi'nde gazetecilere yaptığı açıklamada, terörü lanetledi.
Oğluyla gurur duyduğunu dile getiren Safitürk, “Vatan, uğrunda şehit olan varsa vatandır. Vatan
uğruna ben de hazırım. Oğlumu şehadete ulaştıranları Allah'a havale ediyorum, vatan sağ olsun.
Allah, vatanımıza ve milletimize yardım eylesin. Allah, terörü destekleyenlerin kendi başlarına
bela etsin" diye konuştu.

Muhammet Fatih SafitürkMuhammet Fatih Safitürk

Şehit kaymakamın babası: Vatan, uğrunda şehit olan varsa vatandır

Mardin'in Derik Kaymakamlığına PKK'lı teröristlerce el yapımı patlayıcıyla düzenlenen saldırıda şehit olan KaymakamMardin'in Derik Kaymakamlığına PKK'lı teröristlerce el yapımı patlayıcıyla düzenlenen saldırıda şehit olan Kaymakam
Muhammet Fatih Safitürk'ün babası Asım Safitürk, "Vatan, uğruna şehit olan varsa vatandır. Vatan uğruna ben deMuhammet Fatih Safitürk'ün babası Asım Safitürk, "Vatan, uğruna şehit olan varsa vatandır. Vatan uğruna ben de
hazırım." dedi.hazırım." dedi.
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BÖYLESİ YAKIŞIRDI

Şehit Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk için Gaziantep Havalimanında tören düzenlendi.
Dr. Ersin Arslan Eğitim ve Araştırma Hastanesinden, ailesi ve yetkililer tarafından alınan şehit
Kaymakam Safitürk'ün Türk bayrağına sarılı naaşı, Gaziantep Havalimanına getirildi. Buradaki
törende şehidin annesi Fatma ve babası Asım Safitürk, metanetini korudu. Eşi Ayşegül Safitürk,
tabuta sarılarak, “Aşkım istediğin gibi ölüm oldu. Sana da böylesi yakışırdı. Her şehit cenazesine
giderken hüzünlenirdin, şimdi de sen gidiyorsun. Aşkım, oğlun benim emanetim, canım
pahasına emanetine sahip çıkacağım." diyerek gözyaşı döktü.

KAHRAMAN EVLADIM, YİĞİT FATİHİM

Bu sırada şehit Safitürk'ün 5 yaşındaki oğlu Asım Eren'in de “Anne niye ağlıyorsun?" diyerek
ağlamaya başlaması, törene katılanları hüzünlendirdi. Mardin Valisi Mustafa Yaman, törende
yaptığı konuşmada, hayatının en zor konuşmasını yaptığını belirterek, şunları kaydetti: “30
yıldır bu meslek içerisindeyim, tanıdığım en hareketli, en ele avuca sığmaz kardeşimizdi.
Şehitlik ona yakışıyordu. Hem futbol arkadaşımdı hem Derik'teki çocukların ağabeyi, amcasıydı.
PKK ve FETÖ ile mücadele eden en başarılı kardeşlerimizden birisiydi. Hani şair diyor ya 'Bize
yumuşak kucakta ölmek yakışmaz' diye. Fatih de işte ölecekse böyle ölecekti. Kahraman
evladım, yiğit Fatihim, Allah mekanını cennet eylesin. İnşallah torunumuz Asım ile babasının
adı devam edecek." Vali Yaman, şehidin ailesine, yakınlarına ve Türk milletine başsağlığı diledi.
Gaziantep Müftüsü Ahmet Çelik tarafından dua okunmasının ardından şehidin cenazesi,
toprağa verilmek üzere memleketi Sakarya'ya gönderildi. Şehidin naaşı bugün toprağa
verilecek.

Mardin Valisi Mustafa YamanMardin Valisi Mustafa Yaman



 

Karalar bağlamadık

Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk'ün, Sakarya'nın Arifiye ilçesindeki baba ocağında yas var.
Şehidin ağabeyi Ahmet Hanifi Safitürk, kardeşinin koşulda devletine hizmet etmek için
çalıştığını ifade etti. Safitürk şunları söyledi: “Onlar sanıyor ki, biz karalar bağladık o yüzden
ağlıyoruz. Bizim asıl ağlama nedenimiz, 'kardeşim şehit oldu neden bizler de şehit olamadık'
diye. Biz bu yüzden ağlıyoruz." Safitürk'ün yeğeni Ömer Faruk Safitürk ise, “Vatan sağ olsun,
başka diyecek hiçbir şeyimiz yok. Biz de vatan için şahadete hazırız.Bunu herkes duysun"
ifadelerini kullandı.

Al bayrak sana çok yakışıyor

Eşinin tabutuna sarılan Ayşegül Safitürk, “Aşkım istediğin gibi ölüm oldu. Al bayrak en çok sana
yakışıyor aşkım. Her şehit cenazesine giderken hüzünlenirdin, şimdi de sen gidiyorsun" diyerek
gözyaşı döktü. Safitürk'ün 5 yaşındaki oğlu Asım Eren'in de “Anne niye ağlıyorsun?" diyerek
ağlamaya başlaması, törene katılanları hüzünlendirdi.

Gözyaşlarıyla…

Şehit olan Kaymakam Safitürk törenle memleketine uğurlandı

Mardin'in Derik ilçesinde düzenlenen bombalı saldırıda ağır yaralanan Derik Kaymakamı Muhammed Fatih Safitürk'ünMardin'in Derik ilçesinde düzenlenen bombalı saldırıda ağır yaralanan Derik Kaymakamı Muhammed Fatih Safitürk'ün
naaşı Gaziantep Havalimanında düzenlenen törenle memleketi Sakarya'ya uğurlandı. Törende eşinin Türk Bayraklınaaşı Gaziantep Havalimanında düzenlenen törenle memleketi Sakarya'ya uğurlandı. Törende eşinin Türk Bayraklı
tabutuna sarılan Ayşegül Safitürk "Eğer bu ülkede şehit olacak bir kaymakam var ise o da sensin Fatih" diyerek göz yaşıtabutuna sarılan Ayşegül Safitürk "Eğer bu ülkede şehit olacak bir kaymakam var ise o da sensin Fatih" diyerek göz yaşı
döktü.döktü.
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Şehit Safitürk'ün naaşı, tören için Gaziantep Havalimanına götürüldü. Hastane bahçesindeki
vatandaşlar, şehidin götürülüşü sırasında gözyaşı döktü, tekbir getirdi. Mardin'de vatandaşlar
Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk'ün şehit edildiği terör saldırısını kınadı.

O bomba nasıl geldi?

PKK'lı teröristlerce düzenlenen, Derik Kaymakamı Muhammet Fatih Safitürk'ün şehit olduğu
saldırıyla ilgili başlatılan soruşturma çok yönlü sürdürülüyor. Terör örgütü PKK mensuplarınca
el yapımı patlayıcı ile düzenlenen saldırının ardından Mardin ve Derik Cumhuriyet
başsavcılıklarınca başlatılan soruşturma devam ediyor.

25 KİŞİ GÖZALTINDA

Soruşturma kapsamında güvenlik güçlerince ilçe genelinde gerçekleştirilen operasyonda

Derik Kaymakamı ailesiyle böyle görüntülenmişti

Mardin'in Derik ilçesinde, PKK'lı teröristlerce kaymakamlık odasına yerleştirilen bombanın patlaması sonucu KaymakamMardin'in Derik ilçesinde, PKK'lı teröristlerce kaymakamlık odasına yerleştirilen bombanın patlaması sonucu Kaymakam
Muhammet Fatih Safitürk şehit oldu. Derik Kaymakamı Safitürk geçen sene Mete Yarar'ın sunduğu 'Şahit Olun'Muhammet Fatih Safitürk şehit oldu. Derik Kaymakamı Safitürk geçen sene Mete Yarar'ın sunduğu 'Şahit Olun'
programında ilçede yaşanan olaylarla ilgili bilgi vermişti. Aynı programa küçük çocuğuyla beraber katılan Kaymakamprogramında ilçede yaşanan olaylarla ilgili bilgi vermişti. Aynı programa küçük çocuğuyla beraber katılan Kaymakam
Safitürk'ün öğretmen eşi de ilçede yaşadıklarıyla ilgili açıklamalarda bulunmuştu.Safitürk'ün öğretmen eşi de ilçede yaşadıklarıyla ilgili açıklamalarda bulunmuştu.
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gözaltına alınan aralarında kaymakamlık çalışanlarının da bulunduğu 25 kişinin emniyetteki
işlemleri sürüyor. Güvenlik güçlerince saldırıda kullanılan el yapımı patlayıcının makam
odasına nasıl sokulduğu araştırılırken, patlayıcının odaya tuzaklanmış olabileceği ya da paket
içerisinde kargo ile gönderildiği ihtimali üzerinde duruluyor. Olay yeri inceleme ekiplerince
Safitürk'ün makam odasında elde edilen bulguların incelemesi sürerken, el yapımı patlayıcının
türü ve zaman ayarlı olup olmadığı belirlenmeye çalışılıyor. Soruşturmada kaymakamlık
çalışanlarının da ifadelerine başvurulurken, kaymakamlık binasındaki ve çevredeki güvenlik
kameraları incelenerek, binaya son dönemde giriş çıkış yapanlar tespit edilmeye çalışılıyor.

Ağar'dan şok iddia

Güvenlik Uzmanı Abdullah Ağar, bombanın Derik Kaymakamlığında çalışan Yazı İşleri
Müdürü'nün kardeşi tarafından kaymakamın odasına konulduğunu iddia etti. Saldırıda gelişmiş
el yapımı patlayıcının kullanıldığını ileri süren Ağar şunları söyledi: “Derik kaymakamının şehit
edildiği saldırıda bir GEYP'nin kullanıldığı ağırlık kazanıyor. Bombayı yerleştiren kişinin
Kaymakamlık Yazı İşleri Müdürünün kardeşi olduğuna dair bilgi mevcut.Uzaktan kumandalı
GEYP ile gerçekleştirilen bu suikastte (A4, C4, TNT, RDX tarzı) profesyonel patlayıcı kullanıldığı
anlaşılıyor."

5 ayda 100 yıllık hizmet

PKK'lı teröristlerce düzenlenen saldırıda şehit olan Derik Kaymakamı Muhammet Fatih
Safitürk, İçişleri Bakanlığınca Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile görevlendirildiği Derik
Belediyesinde vatandaşların hasret kaldığı hizmetlere kavuşması için yoğun bir çalışma
yürütüyordu. Sakarya'da 1981 yılında dünyaya gelen Safitürk, 2004 yılında Marmara
Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümünden mezun oldu.

HALKLA İÇ İÇEYDİ

2005 yılında Ulaştırma Bakanlığı Savunma Sekreterliğinde göreve başlayan Safitürk, 2006-2008
yılları arasında Kültür ve Turizm Bakanlığı Tanıtma Genel Müdürlüğünde uzman yardımcısı,
2009 yılında Kastamonu'nun Küre ilçesinde kaymakam vekili, 2011-2013 yılları arasında
Bolu'nun Kıbrıscık Kaymakamı, 2013-2015 yılları arasında Bingöl'ün Kığı Kaymakamı olarak
görev yaptıktan sonra Mardin'in Derik ilçesine atanmıştı. Safitürk, ilçede 33 kilometre yol ve
caddenin asfaltlanacağını vurgulayarak, "İlçemiz 100 yıldır alamadığı hizmeti almış oldu.
Böylece sokaklarımız pırıl pırıl oldu" demişti.

HAYALLERİ YARIM KALDI

Halk ile sürekli iç içe olan Safitürk, “Temel felsefemiz, Derik'te yaşayan insanların mutlu ve
keyifli olmalarını sağlamak" diyerek, belediye hizmetlerinin en uzak köylere kadar ulaşması için
çalışma başlatmıştı. Kaymakam Safitürk, ilçenin önemli bir genç nüfus potansiyeline sahip
olduğuna dikkati çekerek, Derikli gençlere hitap edecek şekilde Mardin'in en büyük fitness
salonunu hizmete açacaklarını dile getirmişti. Safitürk, son röportajını Derik zeytininin



 

salonunu hizmete açacaklarını dile getirmişti. Safitürk, son röportajını Derik zeytininin
markalaşmasıyla yürüttüğü çalışmaları anlatmıştı.

Kandil'e de sahip çıkın!

Trabzon ve Rize'deki programlar için Başbakan Binali Yıldırım ile Trabzon'a gelen Bakan
Süleyman Soylu, şehit Muhammet Fatih Safitürk'le 3 gün önce görüştüğünü söyledi. Safitürk'ün
yiğit biri olduğunu söyleyen Soylu, hem kaymakamlık hem de belediye başkanlığı görevini
korkusuzca yürüttüğünü söyledi. Soylu, şehit kaymakamın babasının sözlerine işaret ederek, şu
ifadeleri kullandı: “Babası vakar insan, güzel insan, öyle bir söz ortaya koydu ki 'Vatan sağ olsun,
ben de ölmeye hazırım.' Bu, HDP'nin sıralarına oturup da orada büyükelçi sıfatıyla beraber
terör örgütüne destek verenlerin anlayamayacağı, onların hesap edemeyeceği bir cümledir.
Büyükelçilere bir tavsiyemiz var, yakında Kandil'in tepesine çöktüğümüzde gidip oraya da sahip
çıksınlar, yürekleri yetiyorsa."

Merhametine şahidiz

Mardin'de faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarının bir araya gelerek oluşturduğu Mardin
Sivil Toplum Kuruluşları Platformu, Derik Kaymakamı Muhammed Fatih Safitürk'ün PKKlı
teröristlerce katledilmesine tepki gösterdi. Şehit kaymakamın merhamet ve adalet duygusu ile
hizmet ettiğini belirten STK temsilcileri, “Şehit Kaymakamımızın güler yüzlü kişiliği ile sıcak bir

Süleyman Soylu'dan büyükelçilere sert sözler

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, şehit Kaymakam Muhammed Fatih Safitürk'ün babasının 'Vatan sağolsun, ben de vatanİçişleri Bakanı Süleyman Soylu, şehit Kaymakam Muhammed Fatih Safitürk'ün babasının 'Vatan sağolsun, ben de vatan
için ölmeye hazırım' açıklaması üzerinden teröre ve terör destekçisi siyasilere lanet okuyarak: "Sizde şehit Kaymakam'ıniçin ölmeye hazırım' açıklaması üzerinden teröre ve terör destekçisi siyasilere lanet okuyarak: "Sizde şehit Kaymakam'ın
babasının sözlerini anlayacak yürek var mı? HDP sıralarını dolduran büyükelçiler Kandil'in tepesini çöktüğümüzde gidinbabasının sözlerini anlayacak yürek var mı? HDP sıralarını dolduran büyükelçiler Kandil'in tepesini çöktüğümüzde gidin
oraya da oturun" şeklinde konuştu.oraya da oturun" şeklinde konuştu.
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yüreğe sahip olduğuna tüm tanıyanları şahitlik eder" dedi. Mardin halkı da, Kaymakam
Safitürk'ün Gaziantep'te tedavi gördüğü hastanede şehit olmasının yasını tutuyor.
Vatandaşlardan Hasan Anıl, “Devlet tarafından Kürt halkına hizmet için görevlendirilen bir
kaymakamı sözde 'Kürt savunucuları' ama Kürt düşmanları tarafından öldürüldü. Bu saldırı
Kürtlere hainliktir" diye konuştu. Mehmet Önce ise, Kaymakam

Safitürk'ün ilçeye yaptığı hizmetlerin önemini vurgulayarak, vatandaşların sunulan
hizmetlerden memnuniyet duyduğunu anlattı.

DERİN ÜZÜNTÜ DUYUYORUZ

Önce, “Allah rahmet eylesin, şehadetini kabul etsin. Mardin'in adını kirletiyorlar. Allah
vatanımıza, devletimize zeval vermesin, Cumhurbaşkanımızı başımızdan eksik etmesin" dedi.
Umut Kaya, gerçekleştirilen saldırıdan ve Kaymakam Safitürk'ün şehit düşmesinden üzüntü
duyduklarını belirtti.

 



#Muhammet Fatih Safitürk#Muhammet Fatih Safitürk #PKK#PKK #FETÖ#FETÖ
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